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Jak co roku uczniowie naszej szkoły podstawowej i gimnazjum licznie uczestniczyli w
konkursach przedmiotowych organizowanych przez Kuratora Oświaty w Bydgoszczy.
Zainteresowanie jest związane z tym, że tytuł laureata, prócz satysfakcji, z prawie wszystkich
konkursów (wyjątkiem jest przyroda w SP) zapewniają maksymalny wynik z określonej części
egzaminu zewnętrznego, bez potrzeby jego zdawania. Już 15 stycznia br rozpoczyna się
batalia na ostatnim z trzech szczebli - finale wojewódzkim. Szczegóły w więcej.

  

W konkursach uczestniczyło 42 uczniów SP i 21 gimnazjalistów. Wielu z nich wystartowało w
więcej niż 1 konkursie. Rekordzistą był Filip Staniszewski, który wystartował w 6 konkursach.
Przez etap szkolny przebrnęło 14 uczniów podstawówki i 8 gimnazjalistów, z których
wspomniany wyżej Filip pojechał na etap rejonowy aż 3 razy. Ostatecznie w III etapie - finale
wojewódzkim wystąpią:

Szkoła podstawowa:

        Konkurs   Uczeń   Opiekun   
    Język polski   Bentkowska Karolina   Alina Grzechowiak   
      Centkowska Wiktoria   Grażyna Trzmielewska   
    
  Gapska Dorota   Alina Grzechowiak   
  
Kacprzak Małgorzata Alina Grzechowiak

Nawrocka Wiktoria Grażyna Trzmielewska

Siekacz Michalina Alina Grzechowiak
Przyroda Benedykciński RadosławDanuta Magier

Borczyńska Marta Danuta Magier

Galczak Oliwia Danuta Magier

Granczewska MarcelinaDanuta Magier

Muszyńska Adrianna Danuta Magier
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Gimnazjum:

        Konkurs   Uczeń   Opiekun   
    Biologia   Antos Zuzanna   Danuta Magier
 
    
  Staniszewski Filip Danuta Magier   
    
  Tomalak Marta   Danuta Magier   
    Historia   Nowakowska Katarzyna  Maria Eznarska   
  Język angielski Kuligowski Bartosz Przemek Stolarski
  
Rakowska Magdalena Przemek Stolarski
  

Wyżej wymienionym gratulujemy! Konkursy wojewódzkie odbędą się w terminie do 5 marca
2016 r. O wynikach będziemy informować.
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